3942 / 2025 Contenedor ACT : 106399/2025

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 3942/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

compra de 2 (dos) pavas
eléctricas y 1 (un) ventilador para los espacios de preceptoría de la Escuela "Ernesto Sábato".

En concepto de

Importe $ 138.597,00

Son pesos ciento treinta y ocho mil quinientos noventa y siete con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

compra de 2 (dos) pavas
eléctricas y 1 (un) ventilador para los espacios de preceptoría de la Escuela "Ernesto Sábato".

01/12/2025 A.0066.024.000.000.12.03.00.00.24.00.4.3.7.0000.1.22.3.4 4.3.7.0000 - Equipo de oficina y muebles $ 138.597,00